


		Přeskočit na obsah


			
			
		
		
						
				
																		
											
				Momentálně na našich stránkách probíhají úpravy. Omlouváme se za dočasné komplikace při jejich zobrazení.



			

										

																		

					

								

			

		
		
						
				
											
									
											
					[image: ]
						
				
					
				
			
						
				
				

			
					

								

																									
										
				DOMŮ
	O NÁS
	APLIKACE
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                KOMERCE
	
                
                PRŮMYSL
	
                
                DOMÁCNOSTI
	
                
                OBECNÍ



	PRODUKTY
	SLUŽBY
	REALIZACE
	KONTAKTY




		

									

												

					

								

			

		
		
						
				
											
									
					

						
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
			            
                            
            	DOMŮ
	O NÁS
	APLIKACE
	KOMERCE	
	PRŮMYSL	
	DOMÁCNOSTI	
	OBECNÍ


		
						
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Komerce
		

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
					
			
						
						Číst více
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
			Průmysl
		

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
					
			
						
						Číst více
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Domácnosti
		

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
					
			
						
						Číst více
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
			Obce
		

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
					
			
						
						Číst více
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				

		

	PRODUKTY		
						
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
			domácí úpravny
		

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
			kabinetové změkčovače
		

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
			kombinované systémy
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
			vložkové filtry
		

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
			DUPLEXOVÉ ZMĚKČOVAČE
		

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
			náplňové filtry
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
			Sítové filtry
		

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
			Diskové filtry
		

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
			REVERZNÍ OSMÓZY
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
			VELKOOBJEMOVÉ  NÁPLŇOVÉ FILTRY
		

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
			VELKOOBJEMOVÉ ZMĚKČOVAČE
		

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
			VYSOKOKAPACITNÍ REVERZNÍ OSMÓZY
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
			UV ZÁŘENÍ 
		

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
			DÁVKOVACÍ ČERPADLA
		

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
			CHEMIE
		

				

					

		

					

		
				

		

	SLUŽBY		
						
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

				
				
			[image: ]Distribuce a prodej zařízení


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]poradenství a nabídky 


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]Projekční činnost


		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			[image: ]Montáž úpraven vody


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]Dodávky technologií na klíč


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]Dodávky testovacích zařízení a pilotních projektů


		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			[image: ]Pronájem zařízení


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]Záruční a pozáruční servis


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]Chemický servis 


		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		

	REALIZACE		
						
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
			
				[image: ]
			

				
				PIVOVAR 
 
ZMĚKČENÍ A REVERZNÍ OSMÓZA
				
			
				[image: ]
			

				
				PIVOVAR 
 ZMĚKČOVÁNÍ PRO MYČKY LAHVÍ
				
			
				[image: ]
			

				
				PRŮMYSLOVÁ PRÁDELNA

 FILTRACE A ZMĚKČOVÁNÍ 
				
			
				[image: ]
			

				
				KOTELNA – ZMĚKČOVÁNÍ, 
 DÁVKOVÁNÍ CHEMIE 
				
			
				[image: ]
			

				
				PRŮMYSLOVÁ PRÁDELNA 
 ŘÍZENÍ ÚPRAVNY ŘÍČNÍ VODY
				
			
				[image: ]
			

				
				OBECNÍ ÚPRAVNA VODY 
 FILTRACE A ODŽELEZNĚNÍ
				
			
				[image: ]
			

				
				OBECNÍ APLIKACE 
 ODŽELEZNĚNÍ, OXIDAČNÍ NÁDRŽ
				
			
				[image: ]
			

				
				AUTOMOTIVE – ŘÍZENÍ ÚPRAVNY VODY PRO VYSOKOTLAKÉ KOTLE
				
			
				[image: ]
			

				
				LIHOVAR – KOAGULAČNÍ NÁDRŽ, ODSTRANĚNÍ ŽELEZA A HUMINŮ
				
			
				[image: ]
			

				
				PIVOVAR – ODŽELEZNĚNÍ, OXIDACE PROVZDUŠŇOVACÍM ZAŘÍZENÍM
				
			
				[image: ]
			

				
				CELOZÁVODNÍ ÚPRAVA VODY 
 FILTRACE AKTIVNÍM UHLÍM
				
			
				[image: ]
			

				
				AUTOMOBILOVÝ PRŮMYSL 
 PÍSKOVÁ PŘEDFILTRACE
				
			
				[image: ]
			

				
				LIHOVAR – ÚPRAVA ŘÍČNÍ VODY, 
 KOAGULAČNÍ NÁDRŽ
				
			
				[image: ]
			

				
				LIHOVAR – FILTRACE, 
 ODŽELEZNĚNÍ ŘÍČNÍ VODY
				
			
				[image: ]
			

				
				PIVOVAR 
 ÚPRAVA PODZEMNÍ VODY
				
			
				[image: ]
			

				
				AUTOMOBILOVÝ PRŮMYSL 
 ÚPRAVA CHLADÍCÍ VODY
				
			
				[image: ]
			

				
				NÁPOJOVÝ PRŮMYSL 
 DEZINFEKCE UV ZÁŘENÍM
				
			
				[image: ]
			

				
				TECHNOLOGICKÁ VODA 
 FILTRACE A ZMĚKČOVÁNÍ
				
			
				[image: ]
			

				
				TECHNOLOGICKÁ VODA 
 FILTRACE A ZMĚKČOVÁNÍ
				
			
				[image: ]
			

				
				PORODNICE – ÚPRAVNA VODY 
 PRO OPERAČNÍ SÁL
				
			
				[image: ]
			

				
				NÁPOJOVÝ PRŮMYSL 
 DEZINFEKCE UV ZÁŘENÍM
				
			
				[image: ]
			

				
				PRŮMYSLOVÉ CHLAZENÍ 
 NÁPLŇOVÁ FILTRACE
				
			
				[image: ]
			

				
				CELOZÁVODNÍ ÚPRAVA VODY 
 FILTRACE A REVERZNÍ OSMÓZA
				
			
				[image: ]
			

				
				CELOZÁVODNÍ ÚPRAVA VODY 
 NÁPLŇOVÁ FILTRACE
				
			
				[image: ]
			

				
				TĚŽEBNÍ PRŮMYSL 
 AUTOMATICKÁ SÍTOVÁ FILTRACE
				
			
				[image: ]
			

				
				TECHNOLOGICKÁ VODA 
 AUTOMATICKÉ DISKOVÉ FILTRY
				
			
				[image: ]
			

				
				ENERGETIKA – DISKOVÉ FILTRY, 
  AKUMULAČNÍ NÁDRŽ
				
			
				[image: ]
			

				
				POTRAVINÁŘSTVÍ – FILTRACE, 
 ZMĚKČOVÁNÍ A REVERZ. OSMÓZA
				
			
				[image: ]
			

				
				KOMERČNÍ CHLAZENÍ – FILTRACE, 
 ZMĚKČOVÁNÍ A REVERZ. OSMÓZA
				
			
				[image: ]
			

				
				ZMĚKČOVÁNÍ, DÁVKOVÁNÍ INHIBITORU KOROZE A BIOCIDU
				
			
				[image: ]
			

				
				AUTOMOTIVE, PRŮMYSLOVÉ CHLAZENÍ, OBJEMOVÁ FILTRACE
				
			
				[image: ]
			

				
				PRŮMYSLOVÉ CHLAZENÍ 
 BOČNÍ FILTRACE
				
			
				[image: ]
			

				
				FAST FOOD RESTAURACE 
ÚPRAVNA VODY PRO POSTMIX
				
			
				[image: ]
			

				
				VÝROBA DESTILÁTŮ – VLOŽKOVÁ FILTRACE A REVERZ. OSMÓZA
				
			
				[image: ]
			

				
				MĚSTSKÁ ÚPRAVA ŘÍČNÍ VODY 
NÁPLŇOVÁ FILTRACE
				
			
				[image: ]
			

				
				ZOO PRAHA 
 TESTOVÁNÍ A PILOTNÍ INSTALACE
				
			
				[image: ]
			

				
				AUTOMOTIVE – REVERZNÍ OSMÓZA S PŘEDÚPRAVOU
				
			
				[image: ]
			

				
				KONTEJNEROVÁ ÚPRAVNA 
 KAZACHSTÁN
				
			
				[image: ]
			

				
				PIVOVAR 
 ODŽELEZNĚNÍ A ZMĚKČENÍ
				
			
				[image: ]
			

				
				VYSOKOTLAKÝ PARNÍ KOTEL 
 ODPLYŇOVACÍ VĚŽ
				
			
				[image: ]
			

				
				VYSOKOTLAKÝ PARNÍ KOTEL 
 OXIDAČNÍ NÁDRŽ
				
			
				[image: ]
			

				
				KONTEJNEROVÁ ÚPRAVNA 
 UZBEKISTÁN
				
			
				[image: ]
			

				
				VÝROBA AUTOBATERIÍ 
 ÚPRAVA ŘÍČNÍ VODY
				
			
				[image: ]
			

				
				PRÁDELNA – FILTRACE, 
ZMĚKČOVÁNÍ MĚSTSKÉ VODY
				
			
				[image: ]
			

				
				POTRAVINÁŘSTVÍ – FILTRACE, 
 ODŽELEZNĚNÍ STUDNIČNÍ VODY
				
			
				[image: ]
			

				
				HOTEL – FILTRACE, 
 ODŽELEZNĚNÍ ŘÍČNÍ VODY
				
			
				[image: ]
			

				
				ÚPRAVA TECHNOLOGICKÉ VODY 
 FILTRACE A UV DEZINFEKCE
				
			
				[image: ]
			

				
				VYSOKOTLAKÝ PARNÍ KOTEL 
 FILTRACE A DEMINERALIZACE
				
			
				[image: ]
			

				
				PIVOVAR 
 KOMPLEXNÍ ÚPRAVA ŘÍČNÍ VODY
				
			
				[image: ]
			

				
				PRŮMYSLOVÉ CHLAZENÍ 
 FILTRACE, ZMĚKČOVÁNÍ
				
			
				[image: ]
			

				
				PRŮMYSLOVÁ PRÁDELNA 
 ÚPRAVA ŘÍČNÍ VODY
				
			
				[image: ]
			

				
				PRŮMYSLOVÉ CHLAZENÍ 
 FILTRACE A ZMĚKČOVÁNÍ
				
		

		

				

				

					

		

					

		
				

		

	KONTAKTY


				
					
						[image: ]
					 
				
X

			
			

		

				

					

		

					

		
				

		


		

								

																									
															

												

					

								

			

		
				
				Aplikace
	Aplikace – efekty
	Aplikace-mobil
	Domácnosti
	Domácnosti-mobil
	Earth Resources
	Kariéra
	Kariéra-mobil
	Komerce
	Komerce-mobil
	Kontakty
	Kontakty-2
	Kontakty-mobil
	kontakty-v3
	O nás
	O nás úprava
	O nás-mobil
	Obchodně/technická podpora
	Obchodně/technická podpora-mobil
	Obecní
	Obecní-mobil
	Produkty
	Produkty efekty
	Produkty-mobil
	Průmysl
	Průmysl-mobil
	Realizace
	Realizace efekty
	Realizace-mobil
	Servisní technik
	Servisní technik-mobil
	Služby
	Služby efekty
	Služby-mobil




		

			


 

		
		
									
													
										
											
					[image: ]
						
				
					
				
			
						
				
				

			
					

									

																									
										
						
				
					Main Menu
					
											
									
			

					

									

											

						

	

		
				
				DOMŮ
	O NÁS
	APLIKACE
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                KOMERCE
	
                
                PRŮMYSL
	
                
                DOMÁCNOSTI
	
                
                OBECNÍ



	PRODUKTY
	SLUŽBY
	REALIZACE
	KONTAKTY




		

			



		
			
		
		

	

		
		



	
	

	Vypadá to, že tato stránka neexistuje.

	

		
			Vypadá to, že odkaz, který vás sem odkázal, byl chybný. Nechcete zkusit vyhledávání?		


		
			
	
		Vyhledat pro:
		
					
				Hledat
				
						  
						  
			
			
			
	


		


	




	


		

		
	



	
 
	

		
					
						
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Měli byste zájem u nás pracovat? 
Podívejte se na pracovní pozice, které hledáme.
						

				

				
				
					
			
						
						KARIÉRA
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			DOMŮ
		

				

					

		

				
			
						
				
			O NÁS
		

				

					

		

				
			
						
				
			APLIKACE
		

				

					

		

				
			
						
				
			PRODUKTY
		

				

					

		

				
			
						
				
			SLUŽBY
		

				

					

		

				
			
						
				
			REALIZACE
		

				

					

		

				
			
						
				
			KONTAKT
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							©2023 Earth Resources
Vytvořeno a spravováno Web Studios
						

				

					

		

					

		
				

		
		
		










































			
				